
2025 年 7 月 26 日 

 

  

【ホテル営業終了のお知らせ】 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、９月 30 日（９月 30 日のチェックアウトまでは通常営業）をもちましてネスト＆

ライズ大阪なんばホテルの営業を終了することとなりました。 

 

お客様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し

上げます。 

※尚、９月 30 日以降にご予約のお客様に関しては、随時ご連絡をさせていただいておりま

すので、暫くお待ちいただけますと幸いでございます。 

  

敬具 

 

記 

 

ネスト＆ライズ大阪なんばホテル 

GM 岡本 真治 

 

以上 

 

 


